
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)  

 

Název veřejné zakázky:  Dodávky kyslíku kapalného medicinálního  
pro Nemocnice Pardubického kraje, a. 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení 

Předmět veřejné zakázky: Dodávky 

Režim veřejné zakázky: Nadlimitní  

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva 
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html 

ID datové schránky: eiefkcs 

Administrace veřejné zakázky: Oddělení veřejných zakázek 

Email: zakazky@otidea.cz 

Tel.: 604 200 383 

 

1. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky  

1.1  Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky odpovídá položkám: 

24111500-0 - Lékařské plyny   

1.2   Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je průběžná dodávka kyslíku kapalného medicinálního do zásobníků 
v místech plnění veřejné zakázky podle aktuálních potřeb zadavatele (kupujícího) na základě objednávek 
zadavatele, tj. jednotlivých pracovišť zadavatele a poskytování dalších služeb spojených s dopravou plynů 
na místa plnění a podle podmínek v této zadávací dokumentaci včetně pronájmu zásobníků (viz níže) 
vybraným dodavatelem zadavateli.  



 

A dále včetně 

• zajištění dopravy všech položek věcného plnění dodávky do míst plnění nemocnic zadavatele 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s., 

• jednotného pronájmu zásobníků na medicinální plyny,  
• provádění pravidelné údržby, průběžné kontroly, revizních prohlídek a jiných úkonů nezbytných pro 

bezvadný a bezpečný provoz zařízení, 
• zaškolení a nezbytná navazující školení provozních pracovníků zadavatele pro užívání zařízení. 

 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je i poskytnutí pronájmu zásobníků na kapalný kyslík vybraným 
dodavatelem nemocnicím, ve kterých není zásobník v majetku zadavatele. V současné době jsou ve Svitavské 
nemocnici a Litomyšlské nemocnici a částečně v Orlickoústecké nemocnici zásobníky na kapalný kyslík 
v pronájmu od stávajícího dodavatele kapalného kyslíku, ostatní 3 nemocnice mají vlastní zásobníky. 

 

Stávající zásobníky na kyslík kapalný medicinální 

 

Místo plnění předmětu veřejné 
zakázky - pracoviště zadavatele 

Objem 
zásobníku v 
litrech 

Vlastnictví zásobníků 

Pardubická nemocnice 9 000 Vlastní 

Pardubická nemocnice 4 600 Vlastní 

Chrudimská nemocnice 5000 Vlastní 

6000 Vlastní 

Litomyšlská nemocnice 3 160 Pronájem od stávajícího dodavatele kapalného kyslíku 

Svitavská nemocnice 3 160 Pronájem od stávajícího dodavatele kapalného kyslíku 

Orlickoústecká nemocnice 10 000 Vlastní 

7000 Pronájem od stávajícího dodavatele kapalného kyslíku 

 

Vítězný dodavatel se zavazuje, že zajistí instalaci a pronájem zásobníku potřebné kapacity, tj. na cca 13 000 
litrů O2, ve  3 výše uvedených nemocnicích majících zásobníky v pronájmu od stávajícího dodavatele.  

 

Podrobnější požadavky zadavatele a další podmínky na předmět plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v příloze 
této zadávací dokumentace - Technické podmínky a charakteristiky, viz příloha této zadávací dokumentace. 
Předpokládané množství ročního odběru kyslíku kapalného medicinálního do zásobníků je uvedeno v 
technických podmínkách této veřejné zakázky – viz příloha této zadávací dokumentace. Definované množství 
kyslíku kapalného medicinálního do zásobníků je předpokládané a orientační, ve skutečnosti může dojít 
k odchylkám. Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat předpokládané množství, ale vyhrazuje si právo 



 

určovat konkrétní množství plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých potřeb s ohledem na 
skladbu pacientů a ostatní podmínky bez penalizace či jiného postihu ze strany uchazeče (dodavatele).  

Zadavatel (kupující) si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách odebírat 
inovované či nové výrobky, pokud budou svými charakteristikami odpovídat tomuto zadání a nedojde ke 
změně nabídkové ceny. 

Veškeré činnosti musí být prováděny bezpečně v souladu s platnými právními předpisy ČR, a to zejména s 
technickými a jinými normami, vztahujícími se na předmět veřejné zakázky z hlediska jeho charakteru a 
způsobu užití. 

 

1.3 Doba plnění  

Předpokládané zahájení plnění zakázky:  ihned po nabytí účinnosti smlouvy 
Předpokládané ukončení plnění zakázky:  doba neurčitá s výpovědní lhůtou 6 měsíců 
     

Dodávky kyslíku kapalného medicinálního do zásobníků se budou uskutečňovat průběžně podle 
aktuálních potřeb zadavatele (kupujícího). Postupná plnění budou prováděna na základě objednávek 
zadavatele, tj. jednotlivých pracovišť zadavatele (kupujícího), a pro dodání pak budou platit následující 
lhůty: 

• Objednané množství kyslíku kapalného medicinálního do zásobníků musí vybraný dodavatel 
(prodávající) dodat nejpozději do 3 kalendářních dnů ode dne následujícího po doručení 
objednávky. 

1.4 Místo plnění  

Místem plnění předmětu veřejné zakázky jsou tato pracoviště: Pardubická nemocnice, Orlickoústecká 
nemocnice, Chrudimská nemocnice, Svitavská nemocnice a Litomyšlská nemocnice.                    

1.5 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem je 27 887 608,70 Kč bez DPH, z toho:  

Předpokládaná hodnota dodávky komodity: 26 687 608,70 Kč bez DPH (za období 48 měsíců) 
Předpokládaná hodnota pronájmu zásobníků:  1.200.000 Kč bez DPH (za období 48 měsíců) 

Předpokládaná hodnota za dodávku komodity ve výši 26 687 608,70 Kč bez DPH (za období 48 měsíců) je 
hodnotou maximální a nepřekročitelnou.  

Předpokládaná hodnota za pronájem zásobníků ve výši 1.200.000 Kč bez DPH (za období 48 měsíců) je 
hodnotou maximální a nepřekročitelnou.  

V případě, že účastník nabídne v rámci své nabídky vyšší nabídkovou cenu za dodávku komodity nebo 
pronájmu zásobníků, bude ze zadávacího řízení vyloučen z důvodu nesplnění zadávacích podmínek. 

2.  Podmínky a požadavky na zpracování nabídky  



 

Lhůta pro podání nabídek trvá do 21. 2. 2023 do 11:00 hodin. Nabídka v elektronické podobě bude 
podána prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (http://www.ezak.cz/).  

Dodavatel může v rámci této veřejné zakázky podat pouze jednu nabídku  a to výhradně elektronickými 
prostředky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK na výše uvedené adrese. Zadavatel nepřipouští 
podání nabídky v listinné podobě ani v jiné elektronické formě. 

Zadavatel preferuje předložení nabídky v PDF formátu. 

Účastník zadávacího řízení musí být pro registraci v elektronickém nástroji E-ZAK držitelem platného 
zaručeného elektronického podpisu založeného na kvalifikovaném certifikátu. Velikost jednotlivého 
souboru vkládaného do elektronického nástroje E-ZAK nesmí přesáhnout velikost cca 25 MB. V jedné 
nabídce je ale možné vložit více souborů. Podrobné informace nezbytné pro podání elektronické nabídky 
jsou uvedeny v uživatelské příručce na adrese: https://zakazky.pardubickykraj.cz/manual.html . 
 
2.1 Náležitosti podání 
Zadavatel přijímá nabídky pouze v elektronické podobě. Listinné podání nabídek nepřipouští. 

2.2 Identifikační údaje 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka, zejména: Obchodní firma, sídlo, identifikační 
číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka, příp. osoba oprávněná zastupovat účastníka na základě plné 
moci, kontaktní poštovní adresa a e-mailová adresa pro písemný styk mezi účastníkem a zadavatelem v 
rámci daného zadávacího řízení. 

2.3 Jazyk a návrh smlouvy 

Nabídka musí být zpracována v českém jazyce, není-li stanoveno dále jinak. Povinnost zpracování nabídky 
v českém jazyce se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. Návrh smlouvy musí být součástí 
nabídky. Poté, co budou splněny všechny zákonné podmínky pro uzavření smlouvy, bude vybraný 
dodavatel zadavatelem vyzván k uzavření smlouvy.  

2.4 Společná nabídka 

Pokud podává nabídku více účastníků společně (společná nabídka), uvedou v nabídce též osobu, která 
bude zmocněna zastupovat tyto účastníky při styku se zadavatelem v průběhu zadávacího řízení. 

2.5 Struktura nabídky 

Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následující struktuře, přičemž níže uvedené dokumenty jsou 
závazné: 

 
a) Krycí list nabídky 
Na krycím listu budou uvedeny následující údaje: název veřejné zakázky, základní identifikační údaje 
zadavatele a účastníka (včetně osob zmocněných k dalším jednáním), nabídková cena v členění podle 
zadávací dokumentace, datum a podpis osoby oprávněné jednat za účastníka. Účastník může použít 
přílohu č. 1 zadávací dokumentace.  
 
b) Kvalifikace 



 

Doklady prokazující splnění kvalifikace dle bodu 4 zadávací dokumentace.  
 
c) Nabídková cena 
Nabídková cena v členění dle bodu 6 zadávací dokumentace.  
 

3. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace  

Zadavatel poskytne odpovědi na dotazy v písemné formě dle § 98 zákona. Písemná forma žádosti o 
vysvětlení zadávací dokumentace musí být doručena prostřednictvím profilu zadavatele nebo na kontakní 
mail: zakazky@otidea.cz nebo datovou schránkou zadavatele. 

V případě, že si dodavatel stáhne zadávací dokumentaci z profilu zadavatele, je jeho povinností pravidelně 
profil zadavatele sledovat pro případné nové informace, které zde mohou být uveřejněny.  

4. Kvalifikace účastníků  

4.1 Kvalifikace 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže splnění:  
a) základní způsobilosti dle § 74 zákona 
b) profesní způsobilosti dle § 77 zákona 

4.2 Základní způsobilost 

Způsobilý není dodavatel, který:  
 
a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen 
pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 
dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 
 
b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek, 
 
c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
veřejné zdravotní pojištění, 
 
d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na 
sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 
 
e) je v likvidaci, proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž byla nařízena nucená správa 
podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 
 
Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením: 
 
a) výpisu z evidence Rejstříku trestů pro bod 4.2 písm. a) zadávací dokumentace, 



 

Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý 
člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 
b) potvrzením příslušného finančního úřadu ve vztahu k bodu 4.2 písm. b) zadávací dokumentace, 
c) písemným čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani dle bodu 4.2 písm. b) zadávací 
dokumentace, 
d) písemným čestným prohlášením ve vztahu veřejnému zdravotnímu pojištění dle bodu 4.2 písm. c) 
zadávací dokumentace, 
e) potvrzením příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k bodu 4.2 písm. d) zadávací 
dokumentace, 
f) výpisem z obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není 
v obchodním rejstříku zapsán ve vztahu k bodu 4.2 písm. e) zadávací dokumentace. 

4.3 Profesní způsobilost 

Splnění profesní způsobilosti prokáže účastník, který předloží dle ust. § 77 odst. 1 zákona: 
  
a) ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný 
právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje.  

 
 
4.4 Forma dokladů 
 
Dodavatel předloží prosté kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace. Před uzavřením smlouvy o Dílo 
si zadavatel od vybraného dodavatele vždy vyžádá předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o 
kvalifikaci, pokud již nebyly v zadávacím řízení předloženy. Doklady prokazující splnění kvalifikace, které 
jsou v jiném než českém nebo slovenském jazyce, musí být přeloženy do českého jazyka; technický popis 
a specifikace pro jednotlivé výrobky (technické listy a katalogové listy) s technickými parametry výrobků 
mohou být předloženy i v anglickém jazyce. Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 a profesní 
způsobilost podle § 77 odst. 1 musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v 
době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.   

4.5 Prokazování kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může prokázat určitou část technické kvalifikace požadované zadavatelem prostřednictvím 
jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

1. doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou, 
2. doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, 
3. doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a 
4. písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 

věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné zakázky, a to 
alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele. 

4.7 Společná nabídka 



 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona každý dodavatel samostatně. 

5. Technické podmínky  

5.1 Vymezení technických podmínek  

Podrobnější specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v rámci přílohy  Technické podmínky. 
Uvedené podmínky jsou podmínky závazné, jsou absolutní, a proto nesplnění některé z nich bude 
znamenat vyloučení účastníka z další účasti v zadávacím řízení. 

6. Způsob zpracování nabídkové ceny  

6.1 Forma uvedení nabídkové ceny 

Cenu zadavatel požaduje zpracovat dle jednotlivých položek zakázky (viz technické podmínky), vše v 
tuzemské měně bez / včetně DPH. Cenu zadavatel požaduje kalkulovat pro jednotlivé položky. Nabídková 
cena musí být stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná po dobu trvání smlouvy a obsahující 
veškeré náklady nezbytné k realizaci předmětu smlouvy a zisk dodavatele.  
 
Nabídková cena, která je předmětem hodnocení (celková cena  bez DPH za čtyřleté období (48 měsíců), 
bude uvedena v krycím listu nabídky, jehož vzor je přílohou této zadávací dokumentace. 
 
Nabídkovou cenou se pro účely zadávacího řízení rozumí celková cena za kompletní dodávky kyslíku 
kapalného medicinálního do zásobníků, a to včetně dopravy, silničních poplatků, příslušných atestů ( 
kapalného kyslíku) či ADR, clo, instalaci potřebných zařízení, plnění zásobníků, zaškolení obsluhy a další 
náklady související s pronájmem a plněním dodávky. 
 
Nabídková cena bude zpracována podle množství kyslíku kapalného medicinálního předpokládaných 
zadavatelem k odebrání za 4 roky vyplněním přílohy této zadávací dokumentace – Technické podmínky a 
charakteristiky jako cena výchozí pro čtyřleté období (48 měsíců). 
 
Dodavatel je povinen ocenit vždy veškeré položky (příloha Technické podmínky a charakteristiky). V 
případě nevyplnění všech položek, případně uvedení nulové hodnoty bude dodavatel ze zadávacího řízení 
vyloučen z důvodu nerespektování zadávacích podmínek 

 

6.2 Rozsah nabídkové ceny 

Celková nabídková cena veřejné zakázky bude stanovena jako nejvýše přípustná cena včetně všech 
poplatků a veškerých dalších nákladů spojených s plněním veřejné zakázky. 

7. Platební podmínky  

7.1 Vymezení platebních podmínek 

Zadavatel nebude poskytovat zálohy.  
Daňový doklad je splatný ve lhůtě 30 dnů od jeho doručení kupujícímu.  



 

8. Hodnotící kritéria  

Zadavatel stanovil, že jediným kritériem ekonomické výhodnosti, podle kterého budou nabídky 
hodnoceny, je nejnižší celková nabídková cena bez DPH zpracovaná dle bodu 6 této ZD. Nabídky budou 
seřazeny dle celkových nabídkových cen bez DPH zpracované dle bodu 6 této ZD, přičemž nejvýhodnější 
nabídkou dle ekonomické výhodnosti bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou celkem bez DPH.  

 

8.1 Ostatní informace 

Účastník není oprávněn podmínit jím navrhované podmínky, které jsou předmětem hodnocení, další 
podmínkou. Podmínění nebo uvedení několika rozdílných hodnot, které jsou předmětem hodnocení, je 
důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. Obdobně bude zadavatel 
postupovat v případě, že dojde k uvedení hodnoty, která je předmětem hodnocení, v jiné veličině či formě 
než zadavatel požaduje.  

9. Další požadavky  

9.1 Seznam poddodavatelů 

Zadavatel požaduje, aby účastník zadávacího řízení v nabídce předložil seznam poddodavatelů, pokud 
jsou účastníkovi zadávacího řízení známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů 
plnit. 

9.2 Ověření informací 

Zadavatel může v souladu s ustanovením § 39 odst. 5 zákona ověřovat věrohodnost údajů, dokladů, 
vzorků nebo modelů poskytnutých účastníkem a může si je opatřovat také sám.  

9.3  Varianty nabídek 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

 10. Obchodní podmínky  

10.1 Formální náležitosti 

Dodavatel předkládá návrh smlouvy v souladu s podmínkami uvedenými v této zadávací dokumentaci. 
a) Zadavatel je oprávněn zveřejnit plné znění zadávací dokumentace veřejné zakázky a zveřejnit podmínky a obsah 

uzavřených smluvních vztahů. Vítězný uchazeč - dodavatel plně souhlasí se zveřejněním všech náležitostí tohoto 
smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících. 

b) Zadavatel (kupující) je oprávněn neodebrat předpokládané množství, ale vyhrazuje si právo určovat 
konkrétní množství plnění jednotlivých dílčích dodávek podle svých okamžitých potřeb s ohledem na 
skladbu pacientu a ostatní podmínky bez penalizace či jiného postihu ze strany účastníka (dodavatele).  

c) Zadavatel (kupující) si vyhrazuje právo v rámci smluvních podmínek ve sjednaných položkách odebírat 
inovované či nové výrobky, pokud budou svými charakteristikami odpovídat tomuto zadání a nedojde 
ke změně nabídkové ceny. 

d) Zadavatel - kupující není povinen převzít předmět plnění zakázky s právními nebo faktickými vadami. 
e) Zadavatel - kupující není povinen převzít předmět plnění či jeho část, která je poškozena nebo která jinak 

nesplňuje podmínky této zadávací dokumentace. 



 

f) Kupní cena za splnění předmětu plnění zakázky vybraným dodavatelem - prodávajícím je v souladu s cenou, 
kterou vybraný dodavatel - prodávající nabídl v rámci zadávacího řízení na veřejnou zakázku. 

g) Součástí kupní ceny jsou veškeré náklady spojené s řádným a včasným splněním předmětu plnění zakázky. 
h) Vybraný dodavatel- prodávající je povinen dodat předmět plnění zakázky bez vad zadavateli - kupujícímu v 

souladu s podmínkami této zadávací dokumentace. 
i) Vybraný dodavatel - prodávající je povinen neprodleně vyrozumět zadavatele - kupujícího o případném ohrožení 

doby plnění a o všech skutečnostech, které mohou řádné a včasné plnění předmětu zakázky znemožnit. 
V případě, že dodavatel bude v prodlení s plněním dodávky, zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 
min.  500,- Kč za každý den prodlení.  

j) Vztahy mezi smluvními stranami se řídí českým právním řádem. Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se 
právní vztahy z ní vznikající a vyplývající řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, a ostatními obecně 
závaznými právními předpis. 

k) Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této smlouvy, je povinna to ihned 
bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně a vyvolat jednání kupujícího a prodávajícího. 

l) Sankce – zadavatel připouští sankce za pozdní úhradu faktury v max. výši 0,05% z ceny každé dílčí dodávky na 
základě objednávky. 

10.2 Součinnost před podpisem smlouvy 

Vybraný dodavatel je povinen v rámci součinnosti předložit: 
a) Originály či elektronické konverze dokladů prokazujících splnění kvalifikace, pokud je již 

nebude mít zadavatel k dispozici 
b) Čestné prohlášení v souvislosti s Ruskými sankcemi (viz. příloha) 
c) platné rozhodnutí o registraci léčivého přípravku - kapalného medicinálního plynu Státního 

úřadu pro kontrolu léčiv dle zákona 378/2007 Sb., o léčivech a o změnách a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů, k výrobě léčivých přípravků. 

d) doklady prokazující shodu nabízených výrobků s příslušnými právními předpisy a normami k 
dodávanému plynu – platný Bezpečnostní list dle zákona č.356/2003 Sb., o chemických látkách 
a přípravcích, ve znění pozdějších předpisu nebo dle platných Nařízení Evropského parlamentu 
a prohlášení o složení nabízeného kapalného medicinálního plynu v souladu s platným 
lékopisem. 

 
Zadavatel informuje, že pokud nebude vybraný dodavatel zapsán  v evidenci 
skutečných majitelů (v případě, že se na něj daná povinnost vztahuje), bude ze 
zadávacího řízení vyloučen a nebude s ním uzavřena smlouva. 

Seznam příloh: 

1. Krycí list 
2. Čestné prohlášení ke kvalifikaci 
3. Technické podmínky  
4. Čestné prohlášení k Ruským sankcím  

 
 
 


